

Interpres

Parmakkapı, İmam Sokak Ziya bey Han Kat 4

Tel. : 44 72 34

Beyoğlu

No. 29 Nisan 1967

Ülke (Ankara)

Kimler

NEREDEYDİ

Bir film galası

«Türk el sanatlarını koruma derneği», Çankaya'da yeni açılan «Çankaya» sinemasına bir filim getirmiş. Dernek yararına bir hafta göstereceklermiş. Perşembe gecesi filmin galası vardı. Filim Çaykowski'nin «Uyuyan Güzel» balesine ait bir Rus filmi. Ankara seyircisi zaten baleyi çok tuttuğu için, bilhassa bu ünlü baleyi görmek istemiş olacak salon ve balkon tamamen dolu olduğundan başka bir çok kimse için sandalye ilâvesi gerekti.

Dernek üyeleri ellerinde programlarla her tarafta dolaşıyor, davetlilerini ağırlamaya çalışıyorlar. Etrafta dernekçilerin hemen hepsini görüyorum: Nuran İltis, Eşref Aran, Nermin Orhon, Güzin Refioğlu, Gülen Tokalp ve diğerleri. Gelelim seyircilere: Şefik İnan, Handan İnan gelinleri Gül Köksal ve annesi Jale Köksal la beraberler, Dr. Fevzi Renda pek yorgun, akşam yemeğini bile yemeden gelmiş Kanser hastanesinin bütün yükü de omuzlarına binince dinlenecek vakti bile kalmamış, Galip Kardam, Erol Bükey ve eşi, Hilkanet ve Fecriye Turat, Niyazi Akı ve eşi Melek Akı, Dr. Kemal Satır ve Memduha Satır kızları Sevil Şahinbaşla beraberler, Vedat ve Muallâ Abut, Ayşe ve Feyyaz İnceer, Merat ve Bülent Savcı, Erol ve Hümeysra Yalıtıkaya, Jale ve Nejat Candan, Nilüfer ve Dr. Zülfikâr Berkem, Nermin ve Dr. Mustafa Fikribilici, Nihat Danışman ve eşi Züleyhâ Danışman, Güneş Muratlı, Sevim İla lan ve daha başkaları. Hanımların hepsi çok itinalı giyinmişlerdi. Fakat salon oldukça soğuk olduğu için kimse kürkü-

nü mantosunu çıkarmadı, salondanda sırtı bütün açık s. bir elbise giymiş olan genç hanıma herkes ürpererek bakıyordu.

Halk oyunları

Türk - Amerikan Kadınlar Kültür Derneği mütâat ayık yemeğini bu defa Bulvar'ta yaptı. Amerikan sefirinin de şeref misafiri olarak bulunduğu bu yemekte günün programı olarak Yüzbaşı Yare Temse idaresindeki Ankara Al lemanders grubu tarafından Amerikan halk dansları gösterildi. Günün misafirleri arasında Başkan Beria Kerem, Emel Göksel, Muazzez Tamkan, Safet Yağcı, Hediye Altınbaş, Diş Tabibi Suha Gögen'in eşi Ayten Gögen, Güzin Erenli, Refia Yalav, eski Başkan Refia Çeliker, Emel Şentuna, Nahide Zeybekler, Jale Tulga, ve Neriman Seyhun vardı.

Bir sergi

Geçtiğimiz hafta Salı günü akşam üzeri Alman kütüphanesi binasında iki ressamın müsterek açtıkları sergilerin kokteyli vardı. Ressam Gürol'un çok modern resimleri ile Ressam Necdet Kalay'ın daha çok açık, dinlendirici renkleri kullanmayı tercih ettiği resimleri vardı. Genç ressamın en çok İstanbul etkilemiş olacak, seyredenleri de hasretle izledikleri İstanbul'a ait resimler ilgiledirdi.

Açılıştaki bulunanlar arasında Ressam Vecih Bereketoğlu, kızı Fatma Derin, Muhip Emül, Kâmuran Ardic ve daha başka sanat severler vardı.